
    UKPedF/126414/2023 

              V Praze dne 14. 3. 2023 

 

 

Výzva k podání nabídky 

 

Univerzita Karlova, Pedagogická fakulta   

ve smyslu ust. § 31 a za dodržení podmínek dle ust. § 6 zákona číslo 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

Vás vyzývá 

 

k podání nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na službu s názvem: 

PedF – 2023 – Výměna oken v budově PedF UK – Brandýs na d Labem, Královická 915 

 

 

 

 

Dobrý den, 

 

jménem veřejného zadavatele, Univerzita Karlova, Pedagogická fakulta si Vás dovoluji 

vyzvat k podání nabídky a prokázání kvalifikace v řízení o zadání veřejné zakázky na 

dodávku s názvem „PedF – 2023 – Výměna oken v budově PedF UK – Brandýs na d Labem, 

Královická 915“, (dále jen „veřejná zakázka“). 

 

 

 

_____________________________ 

Ing. Ivana Kočová  

                  tajemnice 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

2 

1. ÚDAJE O ZADAVATELI 

Zadavatel: Univerzita Karlova  

Týká se: Pedagogická fakulta 

Sídlo:  Magdalény Rettigové 4, 116 39 Praha 1 

IČO:  00216208 

pro účely tohoto zadávacího řízení  

zastoupena: 

Ing. Ivanou Kočovou  

tajemnicí 

Kontaktní osoba za zadavatele: Ivana Choutková 

 

2. INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

2.1. Účel a předmět plnění veřejné zakázky 

S ohledem na končící životnost stávajících oken a okenních rámů v budově PedF UK – Brandýs nad 

Labem, Královická 915, je nutné provést jejich výměnu. Výměna proběhne na chodbě druhého 

nadzemního podlaží budovy. Celkem bude vyměněno 15 oken včetně vnitřních a vnějších parapetů.  

V nedávné době byla již vyměněna okna v prvním nadzemním podlaží. Zadavatel požaduje, aby po 

výměně oken působil objekt z exteriéru jednolitým dojmem.  

Před instalací nové výplně otvorů bude stavební otvor opatřen okenní fólií, a to jak z interiéru, tak 

exteriéru, za účelem vytvoření vzduchotěsné izolační vrstvy na straně připojovací spáry. 

Součástí předmětu plnění je dodávka a montáž (včetně zednických prací) požadovaného počtu 

oken. 

2.2. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění bude ze strany zadavatele organizována dne 20. 3. 2023 v 10:00. Sraz 

účastníků je ve vstupních prostorách objektu zadavatele, Královická 915, Brandýs nad Labem (u 

vrátnice). 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

3 

2.3. Podrobná (technická) specifikace předmětu veřejné zakázky: 

Zadavatel požaduje dodávku 15 oken včetně příslušenství a montáže: 

Okna: 

 

 TYP –  Dvoukřídlé okno 

 Profil –  IV68 

 Dřevina –  smrk napojovaný 

 Barva –  RAL 9016 Bílá/SMRK/ 

 RAL 9016 Bílá/SMRK/ 

 Barva okap. - Bílá 

 Okap. Rám –  okapnice rámová ok. AWZ 14/22 

 Barva těsnění –  Černé 

 Kotvení –  2* na kotvy 

 Parap. Drážka –  Venku/ Uvnitř 

 Křídlo –  R-dorovnání křídla D87, okenní křídlo 

 Sklo –  2 ks: 4 Float/16/4 Planibel 

 Top N+ 

 Arg. Ug 1.10, Rw=30 dB 

 Tloušťka –  2 ks: 24,0 mm 

 Rámeček -  Černý 



 

 

 

 

 

 

 

4 

 Kování č. 1 –  Pevně zasklený rám 

 Kování č. 2 –  Otevíravé sklopné pravé 

 Par.Kování -  Název parametru/Hodnota parametru 

 Kameny_LOGO 

 Klička -  Bílá 

 

Doplňky: 

 ME350 Okenní folie interiér VV š. 70mm, d=126000, 1ks 

 ME351 Okenní folie exteriér VV š. 70mm, (role25m) d=126000, 1ks 

 

Parapety 

Venkovní - Hliníkové parapety ohýbané   

 Barva –  RAL 9016 Bílá  

 Šířka –  250 mm 

 Délka –  2 400 mm 

 Krytky –  Alu krytky před  

                  omítkou 

 Příslušenství – šroubky a čepičky 

 

 

Vnitřní - PVC standard parapety 

 Barva –  Bílá 

 Šířka –  250 mm 

 Délka –  2 400 mm 

 Krytky –  Oboustranná krytka 

 Příslušenství – bez příslušenství 

 

 

 

Pozn. Pokud se v zadávací dokumentaci, výkazu výměr nebo přílohách zadávacích podmínek objeví 

názvy a odkazy na konkrétního dodavatele, jedná se pouze o doporučující charakter. Dodavatel 

může nabídnout jiné technicky rovnocenné nebo lepší řešení. 



 

 

 

 

 

 

 

5 

2.4. Společensky odpovědné zadávání 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného 

zadávání veřejných zakázek. Odpovědné veřejné zadávání je proces, při kterém zadavatel nakupuje 

produkty, služby a stavební práce, které potřebuje, přičemž získává maximální hodnotu za peníze 

vytvářením prospěchu pro společnost a ekonomiku a minimalizací negativních dopadů na životní 

prostředí. 

Zadavatel v rámci plnění této veřejné zakázky od uchazeče vyžaduje, aby při plnění předmětu plnění 

veřejné zakázky zajistil legální zaměstnávání, důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň 

bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky budou podílet. 

Zadavatel požaduje dodržování pravidel uvedených v Úmluvách Mezinárodní organizace práce a 

veškerých pracovně-právních předpisů platných v České republice, které vnímá jako součást 

důstojných pracovních podmínek, zejména: 

1) zákaz nucené a dětské práce, 

2) svoboda sdružování, 

3) zákaz diskriminace na pracovišti, 

4) rovné podmínky pro obě pohlaví, 

5) dodržování zákonem stanovené pracovní doby a 

6) mzda odpovídající odvedené práci, 

7) dodržování všech pracovněprávních a jiných relevantních předpisů. 

Zadavatel je oprávněn po vybraném uchazeči požadovat oznámení v případě jakýchkoli pochybností 

o dodržování důstojných pracovních podmínek, zejména: 

- požadovat na vybraném uchazeči zprávy o dodržování důstojných pracovních podmínek u 

vybraného uchazeče a v jeho dodavatelském řetězci, 

- ukončit smlouvu s vybraným uchazečem, pokud se ukáže, že tento nebo kterýkoliv z jeho 

poddodavatelů nebo jiných participantů na jeho dodavatelském řetězci důstojné pracovní 

podmínky porušil. 

Zadavatel v rámci dodržení závazků společenské odpovědnosti k životnímu prostředí vyžaduje, aby 

uchazeč učinil opatření, které povede k omezení spotřeby energií, vody, surovin, produkce 

znečišťujících látek uvolňovaných do ovzduší, vody, půdy, omezení uhlíkové stopy apod. Zadavatel 

rovněž požaduje ekologickou likvidaci původních okenních výplní. 

2.5. Dodací, záruční a servisní podmínky: 

Dodání:  zadavatel požaduje realizaci předmětu plnění v období letních prázdnin, tedy 

v měsících červenec a srpen.  

Záruka na zařízení:  Zadavatel požaduje záruční lhůtu min. v délce 48 měsíců.   

Servisní podmínky: Zadavatel požaduje zahájení opravy do 3 pracovních dnů od nahlášení závady 

(není-li zadavatelem požadována pozdější oprava, např. z důvodu uzavření 

budovy), a dokončení opravy nejdéle do 2 měsíců od zahájení opravy. V záruční 

době hradí dodavatel veškeré náklady spojené s dopravou, servisními 

činnostmi a výměnu veškerých komponent. 



 

 

 

 

 

 

 

6 

2.6. Klasifikace, předpokládaná hodnota, doba a místo plnění veřejné zakázky 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky dle CPV (společný slovník pro veřejné zakázky) je:  

44221000-5 Okna, dveře a související položky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 681 820,- v Kč bez DPH.  

Místem plnění veřejné zakázky je Univerzita Karlova, pracoviště Pedagogické fakulty v Brandýse 

nad Labem, Královická 915, PSČ 250 01. 

Doba plnění bude sjednána na dobu určitou – po dobu dodání a instalace požadovaného počtu 

oken včetně požadovaného vybavení.  

 

3. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 

Zadavatel požaduje prokázání splnění minimální úrovně základních a profesních kvalifikačních 

předpokladů a prokázání technické kvalifikace. 

Požadavky na prokázání minimální úrovně kvalifikačních předpokladů jsou: 

Doklady, které je dodavatel povinen předložit k prokázání splnění kvalifikace, budou předloženy 

v prostých kopiích.  

Je-li zadavatelem vyžadováno prohlášení, musí být učiněno oprávněnou osobou; není-li v daném 

případě oprávněnou osobou statutární orgán dodavatele, doporučuje zadavatel, aby přílohou 

nabídky byla platná plná moc udělená oprávněné osobě a podepsaná statutárním orgánem 

dodavatele. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 

nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší  

90 kalendářních dnů ke dni podání nabídky. 

3.1.  Základní způsobilost 

Základní způsobilost splňuje dodavatel, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu (zákon 

134/2016) nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 

zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  



 

 

 

 

 

 

 

7 

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele.   

Dodavatel prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného 

prohlášení, z nějž bude vyplývat, že dodavatel splňuje shora uvedené základní kvalifikační 

předpoklady (dodavateli se doporučuje použít vzor čestného prohlášení uvedeného v Příloze č. 1). 

Vybraný dodavatel, se kterým bude na základě výsledků zadávacího řízení uzavřena smlouva, může 

být před jejím uzavřením vyzván, aby předložil zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie 

dokladů prokazujících splnění základních kvalifikačních předpokladů, tedy: 

- výpis z evidence Rejstříku trestů (odst. 3.1 písm. a) této Výzvy), 

- potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného prohlášení 

(odst. 3.1 písm. b) této Výzvy), 

- potvrzení příslušného orgánu či instituce (odst. 1 písm. c) a d) této Výzvy), 

- čestné prohlášení (odst. 1 písm. e) této Výzvy).  

3.2. Profesní způsobilost  

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže Uchazeče, který předloží:  

a) kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, 

b) oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména příslušné živnostenské oprávnění či licence, Dokladu 

osvědčujícího odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje. 

 

4. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

4.1. Uchazeč je povinen uvést nabídkovou cenu, a to v členění: cena v Kč bez DPH, sazba DPH a 

cena celkem v Kč bez DPH.  

4.2. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech nákladů 

souvisejících s poskytnutím plnění. 

4.3. Nabídkovou cenu je možné zvýšit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících 

se DPH, pokud k nim v průběhu plnění zakázky dojde, a to jen na základě písemného dodatku 

ke smlouvě, akceptovaného oběma smluvními stranami.  

 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Faktury – daňové doklady budou obsahovat tyto údaje: 

 název a sídlo oprávněné a povinné osoby, tj. zhotovitele a objednatele, 



 

 

 

 

 

 

 

8 

 IČ a DIČ zhotovitele a objednatele, 

 číslo smlouvy, 

 číslo faktury, 

 den vystavení faktury – daňového dokladu, den splatnosti a datum zdanitelného plnění, 

 označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má objednatel platit, 

 fakturovanou částku bez daně z přidané hodnoty (základ daně), 

 označení díla s odkazem na příslušnou část smlouvy, 

 identifikaci PEDF/VZ/05/2023, 

 jednací číslo UKPedF/126414/2023, 

 razítko a podpis oprávněné osoby zhotovitele, 

 konstantní a variabilní symbol pro platbu 

a 

 veškeré další údaje vyžadované právními a účetními předpisy, a to zejména zákonem č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 586/1992 Sb., o 

daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. 

5.2. Podkladem pro vystavení faktury pro dodávku bude zápis o předání a převzetí díla, jako 

doklad o úplném věcném splnění dílčího předmětu plnění zhotovitele podle této smlouvy v 

jejím platném znění. 

5.3. Fakturu bude zhotovitel zasílat objednateli e-mailem, doporučenou poštou nebo 

prostřednictvím datové schránky. 

5.4. V případě, že příslušná faktura – daňový doklad bude obsahovat nesprávné anebo neúplné 

údaje či náležitosti nebo nebudou splněny podmínky pro její vystavení, je objednatel 

oprávněn fakturu – daňový doklad vrátit zhotoviteli do dne její smluvní splatnosti. Zhotovitel 

podle charakteru nedostatků fakturu – daňový doklad opraví nebo vystaví novou fakturu – 

daňový doklad. Vrácením faktury – daňového dokladu přestává běžet původní lhůta 

splatnosti a s tím, že začíná běžet znovu ode dne doručení opravené nebo nové faktury – 

daňového dokladu. 

 

6. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky budou hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti. 

Dílčí hodnotící kritérium Váha 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH 85 %  

2. Délka záruční lhůty 15 % 

 



 

 

 

 

 

 

 

9 

Nejvýhodnější nabídkou bude ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů, tj. součet bodových 

ohodnocení získaných v jednotlivých dílčích kritériích vynásobených vahou příslušného kritéria. 

   

1. Kritérium: Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 

Zadavatel bude hodnotit celkovou nabídkovou cenu bez DPH v Kč. Celková nabídková cena 

musí být v členění dle čl. 15 bodu 1) Smlouvy o dílo. Pro hodnocení bude použita bodovací 

stupnice v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena 

bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 

 

                                                           Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 

Počet bodů kritéria   =     -----------------------------------------------------------------------   x 100 

                                                                               Hodnocená nabídka 

 

 

2. Kritérium: Délka záruční lhůty 

Zadavatel bude hodnotit navrhovanou délku záruční lhůty. Zadavatel uvede navrhovanou 

záruční lhůtu v měsících,  nejméně však může uvést 48 měsíců. Pro hodnocení bude použita 

bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria 

přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 

     

         Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 

Počet bodů kritéria   =     -----------------------------------------------------------------------   x 100 

                                                                               Hodnocená nabídka 

 

Celkové hodnocení podle bodovací metody provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová 

ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě 

součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti 

jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší 

hodnoty. 

Sestavení celkového pořadí  

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé 

jednotlivé nabídce bude dle nabídkové ceny přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost 

předmětné nabídky.  

Dodavatel není oprávněn podmínit jím navrhovanou nabídkovou cenu další podmínkou. Podmínění 

nebo uvedení několika rozdílných hodnot nabídkové ceny na různých místech v nabídce může být 

důvodem pro vyřazení nabídky z dalšího posouzení a hodnocení. Obdobně je zadavatel oprávněn 

postupovat v případě, že dojde k uvedení nabídkové ceny v jiné formě či měně než zadavatel 

požaduje. Při hodnocení nabídkové ceny rozhoduje cena bez daně z přidané hodnoty v Kč. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

10 

7. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

7.1 Zpracování nabídky 

Zadavatel umožňuje podat nabídku pouze prostřednictvím elektronického nástroje  

dostupným na adrese  https://zakazky.cuni.cz/profile_display_16.html: 

a) Nabídka bude zpracována v českém jazyce (dokumenty vyhotovené v jiném jazyce musí být 

opatřeny úředním překladem do českého jazyka; dokumenty ve slovenštině nemusí být 

překládány).  

b) Nabídka bude zpracována tak, aby byla dobře čitelná, nebude obsahovat opravy a přepisy, 

které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

c) Součástí nabídky je návrh smlouvy na dodávku předmětu plnění. 

7.2 Členění nabídky 

a) Informace o uchazeči; 

b) Doklady k prokázání splnění základní způsobilosti (vzor v Příloze č. 1 této Výzvy); 

c) Doklady k prokázání splnění profesní způsobilosti; 

d) Čestné prohlášení dodavatele o neexistenci střetu zájmů a o neexistenci zákazu zadání 

zakázky z důvodu mezinárodních sankcí (viz Přílohy č. 2 a 2.a)); 

e) Vyplněný Návrh smlouvy (viz Příloha č. 3); 

f) Cenová nabídka dle bodu 4., (viz příloha č. 4);   

7.3 Varianty nabídky a další podmínky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

Uchazeč je oprávněn podat pouze jednu nabídku.  

Uchazeč, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem, jehož 

prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel 

podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je subdodavatelem, 

jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel 

všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí.  

7.4 Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky jsou specifikovány v přiloženém návrhu Smlouvy o dílo, která je součástí Výzvy 

v příloze č. 3. 

 

8. MEZINÁRODNÍ SANKCE 

8.1. Vybraný dodavatel je povinen při podání nabídky doložit podepsané Čestné prohlášení, že 

není osobou, na niž se vztahují mezinárodní sankce podle zákona upravujícího provádění 

mezinárodních sankcí ve smyslu § 48a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek.  

8.2. Zadavatel nezadá veřejnou zakázku účastníku zadávacího řízení, pokud je to v rozporu s 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_16.html


 

 

 

 

 

 

 

11 

mezinárodními sankcemi podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí. 

Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, na nějž se vztahují mezinárodní sankce, 

nebo vyloučí z účasti v zadávacím řízení vybraného dodavatele, na nějž se vztahují 

mezinárodní sankce.  

8.3. V případě že se mezinárodní sankce uplatní na poddodavatele, postupuje zadavatel tak, že 

účastníka zadávacího řízení vyzve k nahrazení poddodavatele, nebo bude požadovat 

nahrazení poddodavatele u vybraného dodavatele. 

 

9. STŘET ZÁJMŮ 

UCHAZEČ je povinen při podání nabídky doložit podepsané Čestné prohlášení o neexistenci střetu 

zájmů. Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení pro nezpůsobilost, pokud prokáže, že 

došlo ke střetu zájmů a jiné opatření k nápravě, kromě zrušení zadávacího řízení, není možné. 

Zadavatel vyloučí vybraného dodavatele, zjistí-li na základě informací zjištěných podle § 122  

odst. 4 nebo 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, že byl ve střetu zájmů podle 

§ 44 odst. 2 a 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

10. OSTATNÍ PRÁVA A POVINNOSTI ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

Nevybrat žádného uchazeče, neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem a/nebo výběrové řízení 

zrušit. 

Změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky výběrového řízení, a to stejnou formou vůči všem vyzvaným 

uchazečům (resp. těm, kteří podali nabídku). 

Ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými uchazeči v nabídkách. 

Vyloučit uchazeče v případech upravených zákonem, případně vyloučit uchazeče s obsahově 

nekompletní nabídkou nebo nabídkou nesplňující požadavky v této zadávací dokumentaci nebo 

zjistí-li zadavatel kdykoliv v průběhu výběrového řízení, že uchazeč uvedl v předložené nabídce 

nepravdivé údaje. 

Zadavatel nad rámec shora uvedeného upozorňuje, že je povinen povinnost sbírat a dále reportovat 

údaje ze zadávacích řízení dle článku 22 bodu, d) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2021/241 ze dne 12. února 2021, kterým se zřizuje Nástroj pro oživení a odolnost. 

 

11. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky budou doručeny prostřednictvím profilu zadavatele, elektronického nástroje E-ZAK, na 

adresu  https://zakazky.cuni.cz/profile_display_16.html. 

Konec lhůty pro podání nabídek je dne 27. 3. 2023 do 14:00 hodin. 

Písemná žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být zadavateli doručena 

nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné dotazy k zadávacím 

podmínkám musí být zadavateli zaslány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_16.html


 

 

 

 

 

 

 

12 

Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty 

nejpozději do 1 pracovní den po doručení požadavku.  

Zadavatel vždy uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění žádosti stejným způsobem, 

jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace.  

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 

předchozí žádosti. V takovém případě se předchozí odstavce uplatní obdobně. 

 

12. PŘÍSTUP K VZMR 

Zakázka je dostupná na profilu zadavatele, elektronickém nástroji E-ZAK  dostupným na adrese  

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_16.html. 

Nabídka účastníka bude podána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který splňuje 

podmínky § 213 ZZVZ a požadavky na pořizování záznamů dle § 8 vyhlášky č. 329/2006 Sb., 

kterou se stanoví bližší požadavky na elektronické prostředky, elektronické nástroje a elektronické 

úkony při zadávání veřejných zakázek  https://zakazky.cuni.cz/accessibility.html.  

Podrobné instrukce pro podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje najdete v 

„Uživatelské příručce pro dodavatele“ dostupné na https://zakazky.cuni.cz/manual.html.  

Účastník prostřednictvím elektronického nástroje předloží v českém jazyce zadavateli údaje a 

dokumenty specifikované v následujících bodech této Výzvy: 

a) Číselně vyjádřitelná hodnotící kritéria (tj., zejména nabídkovou cenu bez DPH) vloží 

účastník v elektronické formě do elektronického nástroje v souladu s informacemi v 

„Uživatelské příručce pro dodavatele“. 

b) Účastník do elektronického nástroje vloží jako přílohy všechny dokumenty, které mají 

být součástí nabídky účastníka a které jsou uvedené ve Výzvě v článku požadavky na 

zpracování nabídky.  

Systémové požadavky na PC pro podání nabídek a elektronický podpis v aplikaci E-ZAK lze nalézt 

na https://zakazky.cuni.cz/manual.html. 

 

13. PŘÍLOHY 

č. 1 – Čestné prohlášení o základní způsobilosti; 

č. 2 – Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů a neexistenci zákazu zadání zakázky z důvodu 

mezinárodních sankcí; 

č. 2a - Příloha č. 1 k čestnému prohlášení o neexistenci střetu zájmů a o neexistenci zákazu zadání 

zakázky z důvodu mezinárodních sankcí 

č. 3 – Návrh smlouvy o dílo; 

č. 4 – Cenová nabídka; 

č. 5 – Fotodokumentace exteriéru. 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_16.html
https://zakazky.cuni.cz/accessibility.html
https://zakazky.cuni.cz/manual.html
https://zakazky.cuni.cz/manual.html

